
lllllll Jí Jllll JI. ll!
OBJEDNÁVKA č. 0737/2019/osn/o

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47673168 DIČ: CZ47673168

Moravskoslezský kraj “ Moravskoslezské Investice a Development,

a.s.
28. října 2771/117 , Na Jízdárně 1245/7

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: osn-3

Objednáváme u Vás:

realizaci činností souvisejících s koncepcí železniční infrastruktury v Moravskoslezském kraji, dle požadavků uvedených v příloze,
která je nedílnou součástí této objednávky.

Objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy o spolupráci při realizaci některých činností regionálního rozvoje
Moravskoslezského kraje, ev. č. 02179/2015/RRC ve znění dodatku č. 3 této smlouvy, uzavřené se společností Moravskoslezské
Investice a Development, a.s., který rada kraje schválila usnesením č. 60/5391 dne 9. 4. 2019.

Vystavení této dílčí objednávky schválila rada kraje usnesením č. 58/5270 dne 26. 3. 2019 je v souladu s Rámcovou smlouvou
realizovanou na základě obecné výjimky podle 5 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Datum požadovaného splnění: _ 31.03.2020

Přílohy: Specifikace předmětu objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení
c) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“. ,
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

>MAX.'CENA CELKEM (vč. DPH) 3 606 526,00 Kč

Podrobnosti platby: Datumzzz _35. 25339

Na účet , ,
„, , , ,„
Cislo vydajoveho uctu MSK : 27-1650676349/0800

.





Specifikace předmětu objednávg č. 0737120191DSH[O

Objednáváme u Vás realizaci činností vsouladu s Rámcovou smlouvou č
02179/2015/RRC, ve znění dodatku č. 3 této smlouvy o spolupráci při realizaci
některých činností regionálního rozvoje Moravskoslezského kraje vroce 2019, dle
následujících požadavků:

Koncepce železniční infrastruktury v Moravskoslezském kraji
-dle bodu a)„1. rok

Jednotlivé činnosti: dle Rámcové smlouvy, rozdělení v čase včetně výstupů viz níže

Termín dílčího plnění: do 15. 12. 2019 (60%ceny)

Termín plnění (předání celého díla): do 31. 3. 2020 (40%ceny)

Cena dle ceníku RS: 2.980.600 Kč bez DPH, DPH 21%, 3.606.526 Kč včetně DPH

Financování: na základě doručené faktury za zpracování předmětu objednávky,
' kterou zašle zhotovitel objednateli po předání a schválení předmětu

objednávlw na základě předávacího protokolu.
Fakturace je v souladu s platebními podmínkami rámcové smlouvy.

Rozdělení činností v čase od 1. 4. 2019 do 31. 3. 2020

Po celou dobu bez rozdělení data (průběžné činnosti podle aktuální situace):

- Převzetí existujících podkladů od MSK, konzultace výsledků předchozích studií,
— Jednání s dotčenými samosprávami ozáměru, zjištění jejich potřeb, požadavků,

možností
- Průběžná komunikace se SŽDCvohledu investičního plánovánía realizací

o „Ostravský uzel“ - “*
0 T rat' 323
o Elektrifikace tratě Opava—Krnov + „protáhnutí“ tratě do Bruntálu a až do

Olomouce *
- Poradenství a komunikace vevěci výstavby vysokorychlostních tratí na území kraje

Výstupydo15.12.2019

- Analýza současného stavu ajehowhodnocení, definování strategického cíle a
účelu projektu -Tramvaj (vlakotramvaj) v úseku Ostrava—Havířov—Karviná

- Dopravní model - analytická i návrhová část v kcntextu sociodemografického
vývoje a rozvojových potřeb acílů, zajištění potřebných průzkumů) vjednotlivých
řešených oblastech: '



o Beskydský železniční okruh
o Regionální tratě v MSK

Výstupy do 31. 3. 2020

- Memorandum mezi MSK a dotčenými samosprávami (Města Ostrava, Šenov,
Havířov, Horní Suchá, Karviná, případně Orlová) o společném postupu při přípravě
realizace tramvajové (kolejové) tratě Ostrava —Havířov —Karviná,

- Dopravní model - analytická i návrhová část v kontextu sociodemografického
vývoje a rozvojových potřeb a cílů, zajištění potřebných průzkumů) v jednotlivých
řešených oblastech: ' '

0 Strategie a koncepční využitelnost tratí železničních vleček AWT
o Tramvajové spojení Ostrava —Havířov —Karviná.

Dopravní modely
Zápisy zjednání

Datum: 22, 05. 2019



_

Odesláno: 23. května 2019 8:26
Komu: Objednávky
Předmět: FW: Objednávka O737/2019/DSH/O

From:
Sent: Thursday, May 23, 2019 8:23 AM
To:
Subject: RE: Objednávka O737/2019/DSH/O

Dobrý den,
potvrzuji přijetí.

Spřátelským pozdravem.

Éíerevešeesšegežíe šgveežšee &ŠŠÉŠŠÉŠÉÉÉÉÉŽĚ &&
Qbežaodeí spošečnost zaležeeá Meravsšáesíezsšíým krajem

Merewekostezske investice
&Sevelepmení. aa.

From:
Sent: Wednesday, May 22, 2019 3:32 PM „
To:
Subject: Objednávka 0737/2019/DSH/O
Importance: High

Dobrý den,
v příloze zasílám objednávku č. 0737/2019/DSH/O —realizace činností souvisejících s koncepcí železniční
infrastruktury v Moravskoslezském kraji.
Současně, pro potřeby nabytí účinnosti, žádám o potvrzení přijetí objednávky na níže uvedený e—mail.

S pozdravem

% garmmšamký

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117 _
702 18 Ostrava

[Strana]


